
 
 

  

 

   
 

Příloha č. 4 – Technická specifikace  

Je-li definován konkrétní parametr, výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován 
minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen parametrem, výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou či lepší. 

Všechny udávané parametry jsou minimální a lze je nahradit výkonnějším zařízením. 

Konkrétní typy operačního systému jsou uvedeny z důvodu zajištění potřeby kompatibility v síti a 
bezpečnosti. 

Multifunkční tiskárna 

Kategorie 
parametrů  

Specifikace požadovaných 
parametrů  

Splňuje nabízené zboží technické 
parametry (účastník uvede ANO/NE a 
na prvním řádku výrobce a typ 
nabízeného zboží) 

Výrobce a typ dodavatelem nabízeného zboží Tiskárna: Epson WorkForce Pro WF-
C879RDWF, 4x náhradní inkoust Epson 
WorkForce Pro WF-C87xR B/Y/M/C XL 
Ink, záruční servis 3 roky: 3WF-
C878xxxx/WF-C879xxxx 3 years Onsite 
Service Engineer (600k) 

technologie 
tisku 

inkoustová ANO 
 

funkce a 
vlastnosti 

automatický oboustranný tisk - černobílý i 
barevný, oboustranné skenování, oboustranné 
kopírování, fax 

ANO 

určení  do kanceláře  ANO 
čas do vytištění 
první stránky  

minimálně 5,5 s  ANO 

rychlost tisku  minimálně 35 str./min černobíle (obyčejný papír),  
minimálně 35 str./min barevně (obyčejný papír) 

ANO 

rychlost 
oboustranného 
tisku ISO/IEC 
24734 

minimálně 15 A4 str./min černobíle 
minimálně 15 A4 str./min barevně 

ANO 

rychlost 
skenování 

minimálně 50 stránek/min (černobíle 
jednostranný, 200 dpi, automatický podavač 
dokumentů (ADF)); 
minimálně 50 stránek/min (barevně, jednostranný, 
200 dpi, automatický podavač dokumentů (ADF));  
minimálně 100 stránek/min (černobíle, 
oboustranný, 200 dpi, automatický podavač 
dokumentů (ADF)); 
minimálně 100 stránek/min (barevně, 
oboustranný, 200 dpi, automatický podavač 
dokumentů (ADF));   

ANO 

rychlost 
kopírování  

min 20 ipm černobíle 
min 20 ipm barevně 

ANO 



 
 

  

 

   
 

tiskové 
rozlišení  

minimálně 4800x1200 dpi ANO 

maximální 
velikost kopie 

min. A3 ANO 

skenování  oboustranné  ANO 
skenovací 
rozlišení  

minimálně 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x 
vertikálně) 

ANO 

optické 
rozlišení (ADF) 

minimálně 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x 
vertikálně) 

ANO 

pokročilá 
integrace 
dokumentů  

e-mail, FTP, složky v síti, USB, počítač, služba 
Microsoft SharePoint, paměťové zařízení USB  

ANO 

výstupní 
formáty  

JPEG, TIFF, PDF ANO 

zmenšení/zvětš
ení  

min. v rozmezí 25% - 400% ANO 

rozlišení 
kopírování  

minimálně 600 x 1200 dpi ANO 

formáty papíru 
(zpracování 
papíru) 

min. A3 +, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, C4 (obálka), 
C5 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 
(obálka), letter, 10x15 cm, 13x18 cm, 20x25 cm, 
HLT, legal, tabloid, EXE 

ANO 

kompatibilní 
gramáž papíru  

64 g/m2 - 300 g/m2 ANO 

displej  LCD, barevný dotykový ANO 
Další funkce a 
vlastnosti  

přímé skenování do tiskárny bez použití počítače, 
přímý tisk z USB, z mobilních zařízení, do cloudu 

ANO 

doporučený 
pracovní cyklus  

cca 2.000 - 10.000 stran za měsíc  ANO 

max. objem 
tisku  

minimálně 70.000 stran za měsíc  ANO 

automatický 
podavač 
dokumentů  

minimálně 150 stran ANO 

kapacita 
zásobníku 
papíru  

minimálně 250 listů standardní A4 ANO 

kapacita 
výstupního 
zásobníku  

minimálně 250 listů ANO 

počet 
zásobníků 
papíru 

minimálně 3 ANO 

maximální 
vstup papíru  

minimálně 1.800  ANO 

rozhraní  USB 2.0 typu A, vysokorychlostní rozhraní USB - 
kompatibilní s USB 2.0, USB 3.0 Type B, 
Ethernetové rozhraní (100 Base-TX/10 Base-T), 

ANO 



 
 

  

 

   
 

bezdrátová síť LAN IEE 802.11a/b/g/n, Wi-Fi 
Direct, Hostitel USB 

podporovaný 
operační 
systém  

minimálně Windows 11 Pro, Windows 10, Mac OS ANO 

zpracování 
médií 

automatický oboustranný tisk (A4/A3, obyčejný 
papír), tisk na výšku a na šířku, zadní podavač pro 
speciální média, podpora silných médií  

ANO 

Součástí dodávky tiskárny bude i sada náhradních tonerů. ANO 
 

Skartovačka 

Kategorie 
parametrů  

Specifikace požadovaných parametrů  Splňuje nabízené 
zboží technické 
parametry (účastník 
uvede ANO/NE a na 
prvním řádku výrobce 
a typ nabízeného 
zboží) 

Výrobce a typ dodavatelem nabízeného zboží REXEL Auto+ Optimum 
225X 

typ automatický ANO 
certifikace certifikace NBÚ ANO 
stupeň utajení 
DIN  

P-4 nebo vyšší ANO 

skartovaný 
materiál 

papír, svorky a sponky, plastové karty ANO 

objem koše min. 60 litrů ANO 
výbava zpětný chod, vypnutí při přehřátí/přehlcení, 

vyjímatelný koš, start/stop automatický, podavač 
(automatický) 

ANO 

lokalizace česká ANO 
  

Dataprojektor 

Kategorie 
parametrů  

Specifikace požadovaných parametrů  Splňuje nabízené zboží 
technické parametry 
(účastník uvede 
ANO/NE a na prvním 
řádku výrobce a typ 
nabízeného zboží) 

Výrobce a typ dodavatelem nabízeného zboží Epson EB-FH52 
typ 
projektoru 

lampový ANO 

nativní 
rozlišení 

Full HD, min. 1920 x 1080 px ANO 

kontrast 16 000:1 ANO 



 
 

  

 

   
 

minimální 
projekční 
vzdálenost 

max. 1,8 m ANO 

maximální 
projekční 
vzdálenost 

min. 2,8 m ANO 

technologie LCD ANO 
svítivost min. 4000 ANSI lm ANO 
životnost min. 5500 h ANO 
konektivita min. 2x HDMI 1.4, USB 2.0, WiFi ANO 
hlučnost max. 37 dB ANO 
max. váha 3,5 kg ANO 
výbava  dálkové ovládání, reproduktory ANO 
vlastnosti umístění na stůl, na strop ANO 
Součástí dodávky bude kabel pro připojení do konektorů HDMI   ANO 

 

Konferenční kamera s vestavěným mikrofonem 

Kategorie 
parametrů  

Specifikace požadovaných parametrů  Splňuje nabízené zboží 
technické parametry 
(účastník uvede 
ANO/NE a na prvním 
řádku výrobce a typ 
nabízeného zboží) 

Výrobce a typ dodavatelem nabízeného zboží Logitech MeetUp 2 
maximální 
rozlišení videa 

4K (4096 × 2160 px) ANO 

zorný úhel min. 120 ° ANO 
podporovaný 
operační 
systém 

Windows 11, Windows 10 ANO 

vlastnosti vestavěný stereo mikrofon( více jak 1 mikrofon), 
optický zoom ovládání na dálku, volně stojící 

ANO 

konektivita WiFi, Bluetooth, USB-C, HDMI ANO 
barva černá ANO 
Součástí dodávky bude kabel pro připojení do konektorů HDMI   ANO 

 

LCD Televizor 

Kategorie 
parametrů  

Specifikace požadovaných parametrů  Splňuje nabízené zboží 
technické parametry 
(účastník uvede 
ANO/NE a na prvním 
řádku výrobce a typ 
nabízeného zboží) 

Výrobce a typ dodavatelem nabízeného zboží Hisense 65E77NQ PRO 
uhlopříčka min. 65"   ANO 



 
 

  

 

   
 

maximální rozlišení 4K Ultra HD   ANO 
obnovovací 
frekvence panelu   

min. 100 Hz ANO 

technologie  
displeje 

LED ANO 

podporované HDR 
standardy   

HDR10,  HLG ANO 

zvuk Dolby Digital, Ultra Surround ANO 
konektivita WiFi, Bluetooth, min. 2x USB 2.0, LAN, min. 

4x HDMI 2.1  
ANO 

SMART funkce chytrý ovladač,  ANO 
ostatní 
příslušenství 

Držák k umístění na stěnu ANO 

barva černá ANO 

Součástí dodávky bude kabel pro připojení do konektorů HDMI   ANO 
  


